РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2016                                                                                                                             № 122
Об утверждении решения КЧСиОПБ

 Краскинского городского поселения
№03 от 31.08.2016 года

«О введении на территории Краскинского

городского поселения режима

чрезвычайной ситуации»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера» и на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Краскинского городского поселения от 31.08.2016 № 03 «О введении на территории Краскинского городского поселения режима чрезвычайной ситуации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение КЧСиОПБ Краскинского городского поселения от 31.08.2016 года №03 «О введении на территории Краскинского городского поселения режима чрезвычайной ситуации»;
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краскинского городского поселения                      В.Н. Остапченко